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Mõned uudised selle kohta, mis on meil vahepeal

toimunud ja tulemas!

UUDIS 1: Külade Gala - save the date

15. märtsil on tulemas Külade Gala – pidulik ja südamlik kohtumine Otepää külade
eestvedajatele ning kogukondade aktiivsetele tegijatele.

Gala eesmärk on tuua kokku külade eestvedajad, tunnustada nende pühendunud
panust külaliikumisse ning võtta rõõmsalt kampa uusi, alustavaid eestvedajaid. Õhtu
jooksul tõstame esile inimeste ja kogukondade tugevusi, väärtusi ja koostööd, mis
hoiavad meie külad elujõulistena. Samuti avaldame tänu koostööpartneritele, kes on
Otepää külade tegemisi toetanud ja kaasa aidanud.
Toimumiskoht ja täpsem programm on veel täpsustamisel.

👉 Pane kuupäev juba kalendrisse!
Registreerimisinfo ja täpsemad detailid jagame veebruarikuu jooksul.
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UUDIS 2: Eelteade: OKÜ üldkoosolek

toimub 19.02

Ka sel aastal toimub Otepää Külade Ühenduse üldkoosolek avatud koosolekuna. See
tähendab, et osalema on oodatud kõik, keda huvitavad OKÜ tegemised ning kes
soovivad oma ideede, mõtete või panusega kaasa lüüa tulevastes tegevustes.

📅 19. veebruar
🕔 algus kell 17.00
📍 Otepää Kogukonnakeskus

Üldkoosolekul vaatame tagasi möödunud aastale, räägime eesootavatest plaanidest
ning arutame, kuidas saaksime üheskoos Otepää külade koostööd ja kogukonnaelu
edasi arendada.

Kui kohapeal osalemine ei ole võimalik, on soovi korral võimalik liituda ka veebi teel –
selleks anna meile märku ja saadame osalemislingi.
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👉 Tule kuulama, kaasa mõtlema ja kaasa rääkima – just nii sünnivad head ideed ja
tugev kogukond.

UUDIS 3: Külatänav tõi Otepää

keskväljakule kogukonnatunde

Möödunud aasta 21. detsembril muutus Otepää keskväljak tõeliseks kogukondlikuks
jõulusüdameks, kui Talvepealinna Talveturu raames toimus juba seitsmendat korda
toimunud Külatänav. See oli päev, kus kohtusid külad, inimesed, maitsed, lood ja ehtne
rõõm koosolemisest.

Külatänavale olid oma telkidega kohale tulnud mitmed Otepää kandi külad, igaüks oma
näo ja hingega. Bussipeatuse siltide all avanes külastajatele mitmekesine maailm –
käsitöö, talutooted, soojad joogid, meisterdamised, mängud ja tegevused, mis kutsusid
nii vaatama, kaasa lööma kui ka lihtsalt hetke nautima.

Õhus hõljus glögi ja lõkketule lõhn, telkide all räägiti lugusid ja jagati naeratusi. Sai
maitsta koduseid jõuluhõrgutisi, soojendada käsi kuuma joogiga ning imetleda ja osta nii
kogenud meistrite kui ka kõige nooremate käsitööliste loomingut. Mitmes telgis sai ka
ise käed külge panna – olgu selleks piparkookide kaunistamine, meisterdamine või
heategevuslik jõuluvaniku punumine.

Erilise elevuse tõi Külatänavale Parima sooja jõulujoogi konkurss, kus külastajad said
maitsta ja QR-koodi abil oma lemmiku poolt hääletada. 🎉  Parima jõulujoogi tiitli
pälvis Pilkuse küla, kus Savimäe talu perenaise Kaija Zujevi valmistatud kuum
kuslapuukissell võitis külastajate südamed oma maitse ja soojusega.

Žürii, kes hindas külade väljapanekute loovust ja terviklikku meeleolu, valis🏆 Parima
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Jõuluküla tiitli vääriliseks seekord Kuigatsi piirkonna, kuhu kuuluvad Vaardi, Pringi,
Vaalu, Mägiste, Ädu ja Kuigatsi külad.

Nende telk oli üks Külatänava tõelisi tõmbekeskusi – veemäng osutus ülipopulaarseks
nii laste kui ka täiskasvanute seas ning palju elevust tekitas ka see, et telgi eestvedajad
olid oma näod karudeks maskeerinud, lisades kogu tegevusele mängulisust ja
rõõmsat üllatusmomenti. See oli ehe näide sellest, kuidas loovus, huumor ja
koostegemine loovad meeldejääva elamuse.

Külatänav ei olnud lihtsalt laat, vaid kohtumispaik. Paik, kus sai korraks peatuda,
vaadata enda ümber ja tunda, kui tugev ja mitmekesine on meie kogukond. Paljude
jaoks oli see päev täis väikeseid, kuid olulisi hetki – juhuslikke vestlusi,
äratundmisrõõmu ja sooja tunnet, et kuulume kokku.

Suur tänu kõigile küladele, eestvedajatele, vabatahtlikele ja külastajatele, kes aitasid
selle päeva ellu kutsuda ja eriliseks muuta.
Külatänav tuletas taas meelde, et jõulude suurim väärtus on koosolemises.

📸  Vaata allpool ka fotomeenutusi, mis annavad edasi selle päeva meeleolu läbi
Andres Raave kaamerasilma.

Kohtumiseni juba järgmistel kogukondlikel ettevõtmistel! 🤍🎄
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Tule Otepää Külade Ühenduse liikmeks!
Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid,
et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad
saavad omavahel mõtteid vahetada ning ühiselt eesmärke seada ja niimoodi on ka
vallaametnikega koostöö tõhusam. Kui sa tunned, et Sinu küla on oma murega üksi
jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasid samade muredega. Võta
kindlasti ühendust Otepää Külade Ühendusega, sest koos oleme mõjusamad!

Ja kui soovid muul viisil OKÜ tegemistes kaasa aidata, ettepanekuid teha ja panustada,
siis oled rohkem kui oodatud. Selleks anna endast lihtsalt meile märku! Soovitav on
astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul
eelisjärjekorras saavad infot ja osalemisõiguse liikmed. Liikmeks astumiseks saada
meile oma liikmeks astumise avaldus.

Lae alla liikmeks astumise avaldus

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495

Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad eemaldada end listist
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